令和４年２月８日

３年生保護者様

大阪府立園芸高等学校

校長  真 鍋  政 明

第７４回卒業証書授与式のご案内

寒さの中にも春の訪れの近いことが感じられるこのころでございますが、皆様におかれまし

ては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本校第７４回卒業証書授与式を、下記の通り実施いたしますのでご案内申し上げます。現時

点では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、以下の留意点を踏まえた実施となりま

すことを、何卒ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

なお、教育庁からの指示により、変更などがありましたら、ライデンメールや学校ホームペー

ジにてご連絡をさせていただきます。

記

１．日 時

令和４年３月１日（火） 午前１０時 開式 （９時より受付開始）

※ 午前９時４５分までに、式場にご入場ください。

２．式 場

本校体育館

３．留意点

・ 保護者の列席につきましては、１名（未就学児の方は含みません）とさせていただき

ます。

・ 自動車でのご来場はご遠慮ください。

・ ご来校の際は、上履きをご持参の上、マスク着用など感染拡大予防の対策をお願い

します。

・ 受付にてお名前の確認、検温を実施させていただきます。なお、体温が３７．０度以

上の発熱、体調不良などの症状がみられる場合は入校をお断りさせていただきます。

ご了承ください。

・ 卒業生の門出を祝福するため、厳粛な式となりますよう『身だしなみ』については、

ご家庭におかれましてもご指導いただきますようお願い申し上げます。

生徒については、頭髪の染色・脱色やパーマ・エクステ、編み込みなどをはじめとし

て、装飾品（ピアスなど）や化粧なども禁止しております。ご理解いただき、ご協力

いただければと思います。

・ 卒業式当日までに、新型コロナウイルスの罹患が確認されたり、濃厚接触者と認定され

たりした場合は、従来通り速やかに学校へご連絡ください。

・ 当日、式の様子をインターネット配信する予定をしています。詳細はライデンメール

や学校ホームページ、Google Classroom などでご連絡をさせていただきます。